南阳市水利局文件
宛水计 萃2019菸6号

菖 嗖菖

南阳市水利局转发南阳市人民政府关于

菅南阳市农业高效节水灌溉发展规划菀和 菅南阳

市水资源综合利用规划2016 2030年嗒菀批复的

通知

各县区水利局萁局属相关单位嗷

南阳市人民政府已批复同意 菅南阳市农业高效节水灌溉发展

规划菀和 菅南阳市水资源综合利用规划 喋2016 2030年嗒菀喹现

予转发喹请认真遵照实施菥

喋规划报告另发嗒

菖 喑菖

附件嗷

1萁 菅南阳市人民政府关于南阳市高效节水灌溉发展规划的

批复菀 喋宛政文 萃2019菸18号嗒

2萁 菅南阳市人民政府关于南阳市水资源综合利用规划

喋2016 2030年嗒的批复菀 喋宛政文 萃2019菸19号嗒

2019年3月15日

南阳市水利局 2019年3月18日印发